Abrahamo. 308.

Salue à nobis, Abrahame, animoque at-
tento esto, ad bellum excubans. Bellum e-
nim & existima & crede esse, Monasticæ
vitæ studium, grauioribus ac periculoso-
ribus, quàm sint ij gladij, qui in fensum ca-
dunt, spiritualibus telis vndique cinctum:
quæ etiam ignita is vocat, qui eorum ex-
perimentum probè cognitum & explora-
tum habebat.

Cassiano Monacho. 309.

Te caducam & corruptioni obnoxiam
vitam fugisse, atque ad Monasticum stu-
dium cursu contendisse audio: atque inte-
rim tamen procacem ac petulantem lin-
guam habere, ac temerè loqui. Quod qui-
dem nihil aliud est, quàm murum firmum
atque hostibus inaccessum extruere, ip-
sisque portam ad ingressum relinquere.
Quòd si & murum ab omni periculo libe-

K